rezzo di vendita20,00 €

Descrizione

MATERIALE NUOVO

FONDO DI MAGAZZINO PER ANNI, CON SCATOLA
ORIGINALE

IN CONDIZIONI COME IN FOTO
CONTROLLARE BENE LE FOTO!!
FOTO REALI DEL RICAMBIO SPEDITO
COMPLETO DI CIO' CHE E' VISIBILE IN FOTO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

COMPATIBILE:

* SKODA Kodiag (NS7) (Anno di produzione 08.2016 - ..., 125 - 190 CV, Benzina, Diesel)

° 1.4 TSI, Anno di produzione 10.2016 - ..., 1395 ccm, 125 CV
o 1.4 TSI, Anno di produzione 10.2016 - ..., 1395 ccm, 150 CV

o 1.4 TSI 4x4, Anno di produzione 10.2016 - ..., 1395 ccm, 150 CV
o 2.0 TDI, Anno di produzione 10.2016 - ..., 1968 ccm, 150 CV

o 2.0 TDI 4x4, Anno di produzione 08.2016 - ..., 1968 ccm, 150 CV

o 2.0 TDI 4x4, Anno di produzione 04.2017 - ..., 1968 ccm, 177 CV

o 2.0 TDI 4x4, Anno di produzione 10.2016 - ..., 1968 ccm, 190 CV

o 2.0 TSI 4x4, Anno di produzione 10.2016 - ..., 1984 ccm, 180 CV

VW Tiguan Il (AD1) (Anno di produzione 01.2016 - ..., 110 - 240 CV, Benzina, Diesel)
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1.4 TSI, Anno di produzione 01.2016 - ..., 1395 ccm, 125 CV

e 1.4 TSI, Anno di produzione 05.2016 - ..., 1395 ccm, 150 CV
e 1.4 TSI 4motion, Anno di produzione 05.2016 - ..., 1395 ccm, 150 CV
e 1.5 TSI, Anno di produzione 11.2018 - ..., 1498 ccm, 150 CV
e 1.6 TDI, Anno di produzione 05.2016 - ..., 1598 ccm, 115 CV
e 2.0 TDI, Anno di produzione 08.2016 - ..., 1968 ccm, 110 CV
e 2.0 TDI, Anno di produzione 05.2016 - ..., 1968 ccm, 115 CV
e 2.0 TDI, Anno di produzione 01.2016 - ..., 1968 ccm, 150 CV
e 2.0 TDI 4motion, Anno di produzione 06.2016 - ..., 1968 ccm, 143 CV
2.0 TDI 4motion, Anno di produzione 01.2016 - ..., 1968 ccm, 150 CV
2.0 TDI 4motion, Anno di produzione 08.2016 - ..., 1968 ccm, 177 CV
e 2.0 TDI 4motion, Anno di produzione 04.2016 - ..., 1968 ccm, 190 CV
e 2.0 TDI 4motion, Anno di produzione 05.2016 - ..., 1968 ccm, 240 CV
e 2.0 TSI 4motion, Anno di produzione 01.2016 - ..., 1984 ccm, 180 CV
e 2.0 TSI 4motion (DKZA), Anno di produzione 09.2018 - ..., 1984 ccm, 190 CV
e 2.0 TSI 4motion, Anno di produzione 06.2016 - ..., 1984 ccm, 220 CV
e 2.0 TSI 4motion (DKTA), Anno di produzione 09.2018 - ..., 1984 ccm, 230 CV

Marca Modello Anno Piattaforma Tipo Motore

Citroén c31 2018/05-2023/12 SX 1.2 PureTech 82 1199 ccm, 61 KW, 83
Citroén C31 2016/07-2023/12 SX 1.2 THP 110 Ef99 ccm, 81 KW, 110
Citroén c31 2016/07-2023/12 SX 1.2 VTi 68 51599 ccm, 50 KW, 68
Citroén c3li 2016/07-2023/12 SX 1.2 VTi 82 E:LSQQ ccm, 60 KW, 82
Citroén C31 2018/05-2023/12 SX 1.5 BlueHDi 100 54?99 ccm, 75 KW, 102
Citroén c31 2016/07-2023/12 SX 1.6 BlueHDi 75 55560 ccm, 55 KW, 75
Citroén c3li 2016/07-2023/12 SX 1.6 BlueHDi 100 JF.75560 ccm, 73 KW, 99
Citroén C31 2017/02-2023/12 SX 1.6 VTi 55387 ccm, 85 KW, 115
Citroén C4 Cactus 2014/09-2023/12 - 1.2 THP 110 51599 ccm, 81 KW, 110
Citroén C4 Cactus 2017/11-2023/12 - 1.2 THP 130 JF.71599 ccm, 96 KW, 131
Citroén C4 Cactus 2014/09-2023/12 -- 1.2 VTi 75 Ef99 ccm, 55 KW, 75
Citroén C4 Cactus 2014/09-2023/12 -- 1.2 VTi82 51599 ccm, 60 KW, 82
Citroén C4 Cactus 2018/06-2023/12 - 1.5 BlueHDi 100 JFEQQ ccm, 75 KW, 102
Citroén C4 Cactus 2014/09-2023/12 -- 1.6 BlueHDi 100 ESSGO ccm, 73 KW, 99
Citroén C4 Cactus 2014/09-2023/12 -- 1.6 HDi 90 55560 ccm, 68 KW, 92
Citroén C4 Grand Picasso Il 2014/04-2023/12 DA, DE 1.2 THP 130 JF.71599 ccm, 96 KW, 130
Citroén C4 Grand Picasso Il 2015/01-2023/12 DA, DE 1.6 BlueHDi 100 ESSGO ccm, 73 KW, 99
Citroén C4 Grand Picasso | 2014/07-2023/12 DA, DE 1.6 BlueHDi 120 55560 ccm, 88 KW, 120
Citroén C4 Grand Picasso Il 2013/09-2023/12 DA, DE 1.6 HDi 90 JF.75560 ccm, 68 KW, 92
Citroén C4 Grand Picasso Il 2013/09-2023/12 DA, DE 1.6 HDi 115 ESSGO ccm, 85 KW, 115

PS
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Marca
Citroén

Citroén
Citroén
Citroén
Citroén
Citroén

Peugeot
Peugeot

Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot

Marca
Peugeot

Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot

Peugeot

Modello
C4 Grand Picasso Il

C4 Grand Picasso Il

C4 Grand Picasso Il

C4 Grand Picasso Il

C4 Grand Picasso Il

C4 Grand Picasso Il

208 |
208 1

208 |

2081

208 1

208 |

2081

208 1

208 |

2081

208 1

208 |

2081

208 1

Modello
208 |

208 |

2081

208 1

208 |

2081

2008 1

2008 |

2008 |

2008 1

2008 |

2008 |

2008 1

2008 |

Anno
2014/09-2023/12

2013/09-2023/12

2014/07-2023/12

2013/09-2023/12

2013/09-2023/12

2013/06-2023/12

2012/03-2019/12
2016/08-2019/12

2012/03-2019/12

2018/03-2019/12

2013/01-2019/12

2013/10-2019/12

2012/03-2019/12

2012/03-2019/12

2018/05-2019/12

2012/03-2019/12

2012/03-2019/12

2015/01-2019/12

2015/01-2019/12

2014/10-2019/12

Anno
2012/08-2019/12

2015/01-2019/12

2012/03-2019/12

2012/03-2019/12

2013/01-2019/12

2015/03-2019/12

2018/01-2019/12

2015/01-2023/12

2015/01-2023/12

2013/03-2018/12

2013/06-2023/12

2018/05-2023/12

2018/05-2023/12

2014/07-2023/12

Piattaforma
DA, DE

DA, DE
DA, DE
DA, DE
DA, DE
DA, DE

CA, CC
CA, CC

CA, CC
CA, CC
CA, CC
CA, CC
CA, CC
CA, CC
CA,CC
CA, CC
CA, CC
CA,CC
CA, CC
CA, CC

Piattaforma
CA, CC

CA,CC
CA, CC
CA, CC
CA, CC
CA, CC
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu

Cu

Tipo
1.6 THP 150

1.6 THP 155
1.6 THP 165
1.6 VTi 120
2.0 BlueHDi 135
2.0 BlueHDi 150

1.0
1.2

1.2

1.2 PureTech 82
1.2 THP

1.4 GPL

1.4 HDi

1.4 VTi

1.5 BlueHDi 100
16

1.6

1.6 BlueHDi 100
1.6 BlueHDi 120
1.6 GTi

Tipo
1.6 GTi

1.6 HDi

1.6 HDi

1.6 HDi

1.6 HDi/BlueHDi 75
1.6 THP 165

1.2 PureTech 82

1.2 THP 110/PureTech
110

1.2 THP 130/PureTech
130

1.2 VTi

1.4 HDi

1.5 BlueHDi 100

1.5 BlueHDi 120

1.6 BlueHDi

Motore

1598 ccm, 110 KW,
150 PS

1598 ccm, 115 KW,
156 PS

1598 ccm, 121 KW,
165 PS

1598 ccm, 88 KW, 120
PS

1997 ccm, 100 KW,
136 PS

1997 ccm, 110 KW,
150 PS

999 ccm, 50 KW, 68 PS
1199 ccm, 50 KW, 68
PS

1199 ccm, 60 KW, 82
PS

1199 ccm, 61 KW, 82
PS

1199 ccm, 81 KW, 110
PS

1397 ccm, 70 KW, 95
PS

1398 ccm, 50 KW, 68
PS

1397 ccm, 70 KW, 95
PS

1499 ccm, 75 KW, 102
PS

1598 ccm, 88 KW, 120
PS

1598 ccm, 115 KW,
156 PS

1560 ccm, 73 KW, 100
PS

1560 ccm, 88 KW, 120
PS

1598 ccm, 153 KW,
208 PS

Motore

1598 ccm, 147 KW,
200 PS

1560 ccm, 85 KW, 116
PS

1560 ccm, 68 KW, 92
PS

1560 ccm, 84 KW, 114
PS

1560 ccm, 55 KW, 75
PS

1598 ccm, 121 KW,
165 PS

1199 ccm, 61 KW, 82
PS

1199 ccm, 81 KW, 110
PS

1199 ccm, 96 KW, 130
PS

1199 ccm, 60 KW, 82
PS

1398 ccm, 50 KW, 68
PS

1499 ccm, 75 KW, 102
PS

1499 ccm, 88 KW, 120
PS

1560 ccm, 85 KW, 116
PS
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Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot

Peugeot

2008 |

2008 1

2008 |

2008 |

2008 1

2008 |

2015/01-2023/12

2015/01-2023/12

2014/07-2023/12

2013/03-2023/12

2013/03-2023/12

2013/03-2023/12

Cu

Cu

Cu

Cu

Cu

Cu

1.6 BlueHDi 75

1.6 BlueHDi 100

1.6 BlueHDi 120

1.6 HDi

1.6 HDi

1.6 VTi

1560 ccm, 55 KW, 75
PS

1560 ccm, 73 KW, 100
PS

1560 ccm, 88 KW, 120
PS

1560 ccm, 68 KW, 92
PS

1560 ccm, 84 KW, 114
PS

1598 ccm, 88 KW, 120
PS
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